浙江省保安协会转发中国保安协会《关于开展“2016中国保安高峰论坛”论文征集活动通知》

	作者：浙江省保安协会  来源：  发布时间：2016-5-11 0:00:00  阅读次数： 76

	浙保协【2016】30号
 各市保安协会、各会员：
    现将《中国保安协会关于开展“2016中国保安高峰论坛”论文征集活动的通知》（中保协[2016]35号附件）转发给你们，请各市保安协会发动当地保安服务企业及相关单位积极参与，于6月30日前以市为单位将论文电子稿发送至省协会邮箱zjbaoanxinxi@126.com。

    联系人：郭淑艳 0571-86011065、555298

   附件：《关于开展“2016中国保安高峰论坛”论文征集活动通知》

浙江省保安协会
2016年5月11日